
Uchwała Nr I/3/06
Rady Miejskiej w Miłosławiu
z dnia 27 listopada 2006 roku

 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/134/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej dla uczniów.

 
 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r.
Nr 256, poz. 2572 zmiany: Dz.U. z 2004 r. Nr 109, poz. 1161, Dz.U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304,
Dz.U. z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz.U. z 2005 r. Nr 17,
poz.141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 94, poz. 788, Nr 249, poz.
2104, Dz.U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043) Rada Miejska uchwala, co następuje:
 

 
§ 1

 
W uchwale  Nr XXII/134/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 22 marca 2005 roku w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów (zwanej dalej „Regulaminem”) wprowadza
się następujące zmiany:

 
I. Dotychczasową treść §1 oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje ust. 2 w brzmieniu:

„2. Przez użyte w niniejszym Regulaminie pojęcie „odrębne przepisy” - rozumie się przepisy ustaw
i rozporządzeń.”

 
II. 1) w §3 ust. 2a pkt 1 oraz w §3 ust. 2a pkt 2 kwotę 158,00 zł zastępuje się kwotą 175,50 zł,

2) w §3 ust.2a pkt2 kwotę 237,00 zł zastępuje się kwotą 263,25 zł,
3) §3 ust.2a pkt3 otrzymuje brzmienie „dochód miesięczny na członka rodziny ucznia wyższy niż
263,25 zł i nieprzekraczający 351,00 zł. /III grupa/”.
 

III.  §3 ust.3  Regulaminu  otrzymuje  brzmienie:  „Pełną  wysokość stypendium określają  odrębne
przepisy”.

 
IV. §3 ust.4 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

 
„1. Przy I grupie 90% stypendium w pełnej wysokości,

2. Przy II grupie 70% stypendium w pełnej wysokości,
3. Przy III grupie 50% stypendium w pełnej wysokości.”

 



V. §4 ust.2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Wysokość stypendium o jakim mowa w ust. 1
nie może przekroczyć kwot określonych w odrębnych przepisach.”

 
 

 
 

 
 

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
 

 
 

 
§ 3

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak

 
 

 
 

 


